
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itarantim

quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano III - Edição nº 00158 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itarantim publica

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0485260E7E12A4D42144714E3440EE1



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano III - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itarantim

SUMÁRIO
• PORTARIA  N.°  004/2023  - "Constitui as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Itarantim, para as Sessões Legislativas do

Biênio 2023-2024.”

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0485260E7E12A4D42144714E3440EE1



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano III - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itarantim
Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM GIDEÃO SOARES MATTOS

PORTARIA N° 004/2023


 “Constitui as Comissões Permanentes da Câmara 

Municipal de Itarantim, para as Sessões Legislativas 

do Biênio 2023-2024.”


O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM GIDEÃO 
SOARES MATTOS , Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, 

RESOLVE: 


Art. 1º. Fica Constituída as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de 
Itarantim-Bahia para as Sessões Legislativas de 2023-2024, nos termos do art. 55 e 
seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Itarantim, da seguinte 
forma:


COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL


ALVARO PEREIRA MARTINS - (DEM)


JEFERSON SILVA BARBOSA – (MDB) 


JUAREZ FERNANDES – (PP)


COMISSÃO DE ORÇAMENTOS, FINANÇAS E CONTAS


HILTON ROCHA DA SILVA (MDB)


JUAREZ FERNANDES – (PP)


PEDRO PAULO GONÇALVES COSTA - (PSD)


    Praça Antônio Florindo de Souza Dantas n.º 105- Centro-   Lei Ordinária Municipal nº 167/2017, de 02 de outubro de 2017

CEP:  45.780-000 – Itarantim-Bahia - C.N.P.J 16.417.479/0001-04 – Telefones: (73)3 266-2189/2395


E-mail: camaramitarantim@hotmail.com

www.camara.itarantim.ba.io.org.br 


 ipmbrasil.org.br

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0485260E7E12A4D42144714E3440EE1



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano III - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itarantim

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM GIDEÃO SOARES MATTOS

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, URBANISMO, 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 


JAILSON ANTÔNIO DUARDO – (PT)


JEFERSON SILVA BARBOSA – (MDB) 


RAIMUNDO JOSÉ DOS SANTOS – (PSD)


           


COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL


GRAZIANO DE OLIVEIRA REIS (MDB)


LEANDRO FERREIRA NASCIMENTO – (PP)


LUCIANO JÚNIOR DE ABREU SILVA – (PL)


Art. 2°. Esta  portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrários.


Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itarantim  – BA, em 28 de fevereiro de 
2023.


OZÉAS MARES GIGANTE

PRESIDENTE


    Praça Antônio Florindo de Souza Dantas n.º 105- Centro-   Lei Ordinária Municipal nº 167/2017, de 02 de outubro de 2017

CEP:  45.780-000 – Itarantim-Bahia - C.N.P.J 16.417.479/0001-04 – Telefones: (73)3 266-2189/2395


E-mail: camaramitarantim@hotmail.com

www.camara.itarantim.ba.io.org.br 


 ipmbrasil.org.br

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0485260E7E12A4D42144714E3440EE1


		2023-03-01T14:25:53-0300




